

CETAPHIL BRIGHT HEALTHY RADIANCE Tonik odświeżający 150ml



Cena: 80,74 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	GALDERMA INTERNATIONAL
Opakowanie	150 ml
Postać	tonik
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Cetaphil Bright Healthy Radiance tonik rozjaśniający przebarwienia zmniejsza intensywność ciemnych plam, ale również skutecznie oczyszcza, nawilża oraz wygładza skórę. W połączeniu z innymi kosmetykami z linii Bright Healthy Radiance zapewnia świeżość i blask, którego potrzebuje niemal każdy typ naskórka. Tonizowanie i odświeżanie jest bowiem jednym z etapów kompleksowej pielęgnacji. Pierwsze efekty stosowania toniku rozjaśniającego do twarzy są widoczne po miesiącu regularnego stosowania. Niacynamid to witamina B3 lub witamina PP - związek wykazuje korzystne działanie na cały organizm, a przede wszystkim na skórę. Poprawia jej jędrność oraz gładkość dbając o redukcję przebarwień, rozjaśnienie i promienny wygląd. Pankracjum to surowiec roślinny, pochodzący z upraw szklarniowych. Zawiera alkaloidy, które mają dobroczynny wpływ na kondycję skóry. **Wskazania** Tonik Cetaphil Bright Healthy Radiance przeznaczony jest do pielęgnacji cery wrażliwej i skóry z przebarwieniami. **Działanie** zmniejsza obszar i widoczność już istniejących ciemnych plam przebarwieniowych, przywraca odpowiednie PH, oczyszcza i odświeża skórę, przygotowując ją do kolejnych etapów pielęgnacji, nie narusza on bariery ochronnej skóry, nie podrażnia i nie alergizuje. **Sposób użycia** Tonik do twarzy należy aplikować na skórę za pomocą gazika lub wacika kosmetycznego. Po jej dokładnym przemyciu warto go jeszcze dodatkowo wklepać i poczekać do całkowitego wchłonięcia. Kosmetyku nie należy zmywać ani ścierać. Powinien on samoistnie wnikać w skórę. **Uwagi do stosowania** Tylko do użytku zewnętrznego. Stosować zgodnie z przeznaczeniem. **Skład** Aqua, Butylene Glycol, Niacinamide, Glycerin, 1,2-Hexanediol, Anhydroxylitol, Citric Acid, Ethylhexylglycerin, Hydrolyzed Cicer Seed Extract, Pancreaticum Maritimum Extract, Rhododendron Chrysanthemum Leaf Extract, Sodium Citrate Tocopherol, Tricholoma Matsutake Extract, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Xylitol, Xylitylglycoside.